[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 августа 2015 года

               №  103 - па
                         п. Эгвекинот

О внесении изменений в Постановление Администрации Иультинского
муниципального района от 17 июня 2015  года № 81-па

В целях уточнения графика отключения населенных пунктов Иультинского муниципального района от теплоснабжения, для выполнения работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов, Администрация Иультинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации  Иультинского муниципального района от 17.06.2015 года № 81-па «Об окончании отопительного сезона» следующие изменения:

- приложение «График отключения населенных пунктов Иультинского муниципального района от теплоснабжения, для выполнения работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу после его обнародования в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Абакарова А.М.
Глава Администрации                                                                       А.Г. Максимов
Приложение

к постановлению Администрации

Иультинского муниципального района
от  11  августа 2015 года  № 103 - па

График

отключения населенных пунктов Иультинского муниципального района от

 теплоснабжения, для выполнения работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов
	№ п\п
	Наименование поселения
	Период отключения

	1
	ГП Эгвекинот  (Стационарная теплофикационная установка «Эгвекинот»)
	01.07.2015 г. - 24.08.2015 г.

	ГП Эгвекинот (Стационарная теплофикационная установка «Озерный»)
	23.06.2015 г. - 17.08.2015 г.

	2
	СП Амгуэма
	04.07.2015 г. - 17.08.2015 г.

	3
	СП Конергино
	21.07.2015 г. - 04.08.2015 г.

	4
	СП Уэлькаль
	21.07.2015 г. - 04.08.2015 г.

Проект постановления Администрации  Иультинского муниципального района «О внесении изменений в Постановление Администрации Иультинского муниципального района от 17 июня 2015 года № 81 - па»
	Подготовил:

	В.В. Горностаев

	Согласовано:

	А.М. Абакаров

	Н.М. Зеленская

	Е.И. Михно
Р.В. Коркишко

Разослано: дело, прокуратура, УФЭИ, Управление промышленной и сельскохозяйственной политики, Управление социальной политики, МУП ЖКХ «Иультинское», ЭГРЭС